
RZ rychlost - kategorie A do 1000 ccm

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 K3 Nejrychlejší čas

1 3 Tibor Landl Fiat 126p 1986 650 A 01:40,384 01:35,100 01:36,661 01:35,100

2 15 Slávek Douda Fiat 600D 1961 767 A 01:44,248 01:39,501 01:41,976 01:39,501

3 2 Kamil Chmela Fiat 850 Special 1969 843 A 01:45,379 01:42,611 01:40,997 01:40,997

4 11 David Sýkora Fiat 850 1969 843 A 01:47,226 01:42,173 01:41,830 01:41,830

5 22 Jiřina Emrová Fiat 500 1970 499 A 02:00,536 01:47,965 01:50,438 01:47,965

6 8 Jaroslav  Kolín Fiat 850 Sport Coupe 1970 903 A 01:51,892 01:48,690 01:49,030 01:48,690

7 10 Zdeněk Sýkora Fiat 500 1970 500 A 01:54,627 01:54,935 01:52,456 01:52,456

8 9 Filip Macek Fiat 127 1979 903 A 02:34,353 02:00,736 01:53,396 01:53,396

9 14 Ondřej Bouška Fiat 600D 1965 767 A 02:08,607 02:02,995 02:02,995



RZ rychlost - kategorie B 1001 - 1500 ccm

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 K3 Nejrychlejší čas

1 27 Filip Fučík Fiat Uno 1988 999 B 01:44,867 01:32,315 01:38,571 01:32,315

2 5 Vladimír Brabec Fiat 124 A 1966 1197 B 01:37,059 01:35,173 01:37,323 01:35,173

3 37 Aleš Martinec Fiat Fiorino 1987 1300 B 01:37,837 01:40,101 01:47,608 01:37,837

4 35 Vítek Fišer Fiat Uno 1989 1000 B 05:30,251 05:30,251



RZ rychlost - kategorie C nad 1500 ccm + závodní speciál

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 K3 Nejrychlejší čas

1 31 Jan Macourek Fiat 127 1976 1297 C 01:21,821 01:35,575 01:22,563 01:21,821

2 6 Luboš Bína jr. Fiat 600 1966 900 C 01:44,971 01:25,492 01:29,670 01:25,492

3 32 Pavel Macourek Lancia Beta 1976 1995 C 01:37,467 01:26,701 01:33,258 01:26,701

4 7 Luboš Bína Alfa Romeo GTV2000 1974 2000 C 01:50,384 01:34,583 01:45,304 01:34,583



RZ rychlost - kategorie Y - Youngtimer

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 K3 Nejrychlejší čas

1 4 Miroslav Kubát Alfa Romeo 156 GTA 2002 3200 Y 01:33,395 01:22,696 01:24,105 01:22,696

2 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 L 01:34,954 01:26,498 01:28,864 01:26,498

3 1 Ondřej Kroutil Fiat Tipo 1992 1400 Y 01:31,330 01:33,145 01:34,952 01:31,330

4 38 Miroslav Jadrný Lancia Kappa 1999 2000 Y 01:35,714 01:35,714

5 33 Jana Kotalová Fiat Punto Evo 2008 1200 Y 01:42,333 01:38,414 01:38,414

6 36 Vít Křenek Lancia Lybra 2001 1900 Y 02:05,021 01:40,364 01:40,364

7 26 Monika Emrová Fiat 500 2017 1200 Y 02:25,314 02:03,450 02:01,668 02:01,668



RZ rychlost - kategorie H - host

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 K3 Nejrychlejší čas

1 13 Jaroslav Pacner Trabant 601 1984 600 H 01:34,468 01:28,661 01:32,457 01:28,661



RZ rychlost - kategorie L - Lancia klub

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 K3 Nejrychlejší čas

1 12 Tomáš Zouhar Lancia Delta Integrale 1988 1995 L 01:28,837 01:20,131 01:22,705 01:20,131

2 24 Vojtěch Kovář Lancia Delta 2009 1900 L 01:23,402 01:23,344 01:23,344

3 29 Pavel Čížek Lancia Delta 1995 2000 L 01:24,882 01:29,832 01:24,882

4 18 Tomáš Krejčí Opel Corsa 2004 1300 L 01:33,422 01:25,722 01:25,722

5 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 L 01:34,954 01:26,498 01:28,864 01:26,498

6 25 Jiří Maňásek Lancia Dedra SD TD 1999 1929 L 01:37,260 01:30,041 01:26,734 01:26,734

7 30 Pavel Messany Lancia Dedra SW 1997 1800 L 01:28,388 01:28,388

8 17 Roman Kuzmanič Lancia Delta GTIe 1989 1585 L 01:35,892 01:28,581 01:28,581

9 23 Bohdan Sobotka Lancia Kappa Coupe 1997 2000 L 01:38,286 01:30,819 01:32,251 01:30,819

10 16 Karel Lacina Lancia Delta HPM 1998 1928 L 01:39,051 01:34,910 01:36,702 01:34,910

11 28 Pavel Kosan Lancia Dedra 1991 2000 L 01:37,661 01:37,661

12 19 Tomáš David Alfa Romeo GT 2004 1900 L 02:17,973 01:42,337 01:42,337

13 21 Petr Majerech Lancia Delta HF 1989 1600 L 01:52,237 01:52,237

20 Karel Polášek Lancia Delta HF 1991 1600 L X



RZ pravidelnost - kategorie ABCYH

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem K1 K2 K3 Rozdíl časů

1 8 Jaroslav  Kolín Fiat 850 Sport Coupe 1970 903 01:51,892 01:48,690 01:49,030 00:00,340

2 11 David Sýkora Fiat 850 1969 843 01:47,226 01:42,173 01:41,830 00:00,343

3 4 Miroslav Kubát Alfa Romeo 156 GTA 2002 3200 01:33,395 01:22,696 01:24,105 00:01,409

4 3 Tibor Landl Fiat 126p 1986 650 01:40,384 01:35,100 01:36,661 00:01,561

5 2 Kamil Chmela Fiat 850 Special 1969 843 01:45,379 01:42,611 01:40,997 00:01,614

6 26 Monika Emrová Fiat 500 2017 1200 02:25,314 02:03,450 02:01,668 00:01,782

7 1 Ondřej Kroutil Fiat Tipo 1992 1400 01:31,330 01:33,145 01:34,952 00:01,807

8 5 Vladimír Brabec Fiat 124 A 1966 1197 01:37,059 01:35,173 01:37,323 00:02,150

9 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 01:34,954 01:26,498 01:28,864 00:02,366

10 22 Jiřina Emrová Fiat 500 1970 499 02:00,536 01:47,965 01:50,438 00:02,473

11 15 Slávek Douda Fiat 600D 1961 767 01:44,248 01:39,501 01:41,976 00:02,475

12 10 Zdeněk Sýkora Fiat 500 1970 500 01:54,627 01:54,935 01:52,456 00:02,479

13 13 Jaroslav Pacner Trabant 601 1984 600 01:34,468 01:28,661 01:32,457 00:03,796

14 33 Jana Kotalová Fiat Punto Evo 2008 1200 01:42,333 01:38,414 00:03,919

15 6 Luboš Bína jr. Fiat 600 1966 900 01:44,971 01:25,492 01:29,670 00:04,178

16 14 Ondřej Bouška Fiat 600D 1965 767 02:08,607 02:02,995 00:05,612

17 27 Filip Fučík Fiat Uno 1988 999 01:44,867 01:32,315 01:38,571 00:06,256

18 32 Pavel Macourek Lancia Beta 1976 1995 01:37,467 01:26,701 01:33,258 00:06,557

19 9 Filip Macek Fiat 127 1979 903 02:34,353 02:00,736 01:53,396 00:07,340

20 37 Aleš Martinec Fiat Fiorino 1987 1300 01:37,837 01:40,101 01:47,608 00:07,507

21 7 Luboš Bína Alfa Romeo GTV2000 1974 2000 01:50,384 01:34,583 01:45,304 00:10,721

22 31 Jan Macourek Fiat 127 1976 1297 01:21,821 01:35,575 01:22,563 00:13,012

23 36 Vít Křenek Lancia Lybra 2001 1900 02:05,021 01:40,364 00:24,657

35 Vítek Fišer Fiat Uno 1989 1000 05:30,251 X

38 Miroslav Jadrný Lancia Kappa 1999 2000 01:35,714 X



RZ pravidelnost - kategorie Lancia klub

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem K1 K2 K3 Rozdíl časů

1 24 Vojtěch Kovář Lancia Delta 2009 1900 01:23,402 01:23,344 00:00,058

2 23 Bohdan Sobotka Lancia Kappa Coupe 1997 2000 01:38,286 01:30,819 01:32,251 00:01,432

3 16 Karel Lacina Lancia Delta HPM 1998 1928 01:39,051 01:34,910 01:36,702 00:01,792

4 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 01:34,954 01:26,498 01:28,864 00:02,366

5 12 Tomáš Zouhar Lancia Delta Integrale 1988 1995 01:28,837 01:20,131 01:22,705 00:02,574

6 25 Jiří Maňásek Lancia Dedra SD TD 1999 1929 01:37,260 01:30,041 01:26,734 00:03,307

7 29 Pavel Čížek Lancia Delta 1995 2000 01:24,882 01:29,832 00:04,950

8 17 Roman Kuzmanič Lancia Delta GTIe 1989 1585 01:35,892 01:28,581 00:07,311

9 18 Tomáš Krejčí Opel Corsa 2004 1300 01:33,422 01:25,722 00:07,700

10 19 Tomáš David Alfa Romeo GT 2004 1900 02:17,973 01:42,337 00:35,636

20 Karel Polášek Lancia Delta HF 1991 1600 X

21 Petr Majerech Lancia Delta HF 1989 1600 01:52,237 X

28 Pavel Kosan Lancia Dedra 1991 2000 01:37,661 X

30 Pavel Messany Lancia Dedra SW 1997 1800 01:28,388 X



Sprint - kategorie A do 1000 ccm

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 Nejrychlejší čas

1 9 Filip Macek Fiat 127 1979 903 A 00:21,995 00:21,995

2 8 Jaroslav  Kolín Fiat 850 Sport Coupe 1970 903 A 00:22,902 00:22,902

3 15 Slávek Douda Fiat 600D 1961 767 A 00:24,790 00:24,790

4 14 Ondřej Bouška Fiat 600D 1965 767 A 00:29,298 00:29,298

5 10 Zdeněk Sýkora Fiat 500 1970 500 A 00:29,378 00:29,378

11 David Sýkora Fiat 850 1969 843 A X

22 Jiřina Emrová Fiat 500 1970 499 A X

2 Kamil Chmela Fiat 850 Special 1969 843 A X

3 Tibor Landl Fiat 126p 1986 650 A X



Sprint - kategorie B 1001 až 1500 ccm

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 Nejrychlejší čas

1 27 Filip Fučík Fiat Uno 1988 999 B 00:20,022 00:20,022

2 37 Aleš Martinec Fiat Fiorino 1987 1300 B 00:20,584 00:20,584

5 Vladimír Brabec Fiat 124 A 1966 1197 B X

35 Vítek Fišer Fiat Uno 1989 1000 B X



Sprint - kategorie C nad 1500 ccm + závodní speciál

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 Nejrychlejší čas

1 6 Luboš Bína jr. Fiat 600 1966 900 C 00:16,959 00:16,959

2 31 Jan Macourek Fiat 127 1976 1297 C 00:16,965 00:16,965

3 7 Luboš Bína Alfa Romeo GTV2000 1974 2000 C 00:17,087 00:17,087

4 32 Pavel Macourek Lancia Beta 1976 1995 C 00:17,448 00:17,448



Sprint - kategorie Y - Youngtimer

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 Nejrychlejší čas

1 4 Miroslav Kubát Alfa Romeo 156 GTA 2002 3200 Y 00:14,301 00:14,301

2 38 Miroslav Jadrný Lancia Kappa 1999 2000 Y 00:15,115 00:15,115

3 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 L 00:17,154 00:17,154

4 1 Ondřej Kroutil Fiat Tipo 1992 1400 Y 00:18,105 00:18,105

5 33 Jana Kotalová Fiat Punto Evo 2008 1200 Y 00:20,617 00:20,617

26 Monika Emrová Fiat 500 2017 1200 Y X

36 Vít Křenek Lancia Lybra 2001 1900 Y X



Sprint - kategorie H - Host

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 Nejrychlejší čas

1 666 Moto Yamaha Yamaha Moto 1998 1000 H 00:11,620 00:11,620

2 13 Jaroslav Pacner Trabant 601 1984 600 H 00:24,451 00:24,451



Sprint - kategorie L - Lancia klub

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 Nejrychlejší čas

1 29 Pavel Čížek Lancia Delta 1995 2000 L 00:14,287 00:14,287

2 24 Vojtěch Kovář Lancia Delta 2009 1900 L 00:15,136 00:15,136

3 21 Petr Majerech Lancia Delta HF 1989 1600 L 00:16,008 00:16,008

4 19 Tomáš David Alfa Romeo GT 2004 1900 L 00:16,166 00:16,166

5 16 Karel Lacina Lancia Delta HPM 1998 1928 L 00:16,429 00:16,429

6 23 Bohdan Sobotka Lancia Kappa Coupe 1997 2000 L 00:16,767 00:16,767

7 30 Pavel Messany Lancia Dedra SW 1997 1800 L 00:16,977 00:17,052 00:16,977

8 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 L 00:17,154 00:17,154

9 12 Tomáš Zouhar Lancia Delta Integrale 1988 1995 L 00:17,222 00:17,222

10 25 Jiří Maňásek Lancia Dedra SD TD 1999 1929 L 00:17,652 00:17,652

11 18 Tomáš Krejčí Opel Corsa 2004 1300 L 00:19,139 00:19,139

17 Roman Kuzmanič Lancia Delta GTIe 1989 1585 L X

20 Karel Polášek Lancia Delta HF 1991 1600 L X

28 Pavel Kosan Lancia Dedra 1991 2000 L X



Sprint - všechny kategorie ABCYHL

Pořadí St. č. Jméno Vůz R.v. Objem Kategorie K1 K2 Nejrychlejší čas

1 666 Moto Yamaha Yamaha Moto 1998 1000 H 00:11,620 00:11,620

2 29 Pavel Čížek Lancia Delta 1995 2000 L 00:14,287 00:14,287

3 4 Miroslav Kubát Alfa Romeo 156 GTA 2002 3200 Y 00:14,301 00:14,301

4 38 Miroslav Jadrný Lancia Kappa 1999 2000 Y 00:15,115 00:15,115

5 24 Vojtěch Kovář Lancia Delta 2009 1900 L 00:15,136 00:15,136

6 21 Petr Majerech Lancia Delta HF 1989 1600 L 00:16,008 00:16,008

7 19 Tomáš David Alfa Romeo GT 2004 1900 L 00:16,166 00:16,166

8 16 Karel Lacina Lancia Delta HPM 1998 1928 L 00:16,429 00:16,429

9 23 Bohdan Sobotka Lancia Kappa Coupe 1997 2000 L 00:16,767 00:16,767

10 6 Luboš Bína jr. Fiat 600 1966 900 C 00:16,959 00:16,959

11 31 Jan Macourek Fiat 127 1976 1297 C 00:16,965 00:16,965

12 30 Pavel Messany Lancia Dedra SW 1997 1800 L 00:16,977 00:17,052 00:16,977

13 7 Luboš Bína Alfa Romeo GTV2000 1974 2000 C 00:17,087 00:17,087

14 34 Libor Kalina Lancia Lybra 2004 1900 L 00:17,154 00:17,154

15 12 Tomáš Zouhar Lancia Delta Integrale 1988 1995 L 00:17,222 00:17,222

16 32 Pavel Macourek Lancia Beta 1976 1995 C 00:17,448 00:17,448

17 25 Jiří Maňásek Lancia Dedra SD TD 1999 1929 L 00:17,652 00:17,652

18 1 Ondřej Kroutil Fiat Tipo 1992 1400 Y 00:18,105 00:18,105

19 18 Tomáš Krejčí Opel Corsa 2004 1300 L 00:19,139 00:19,139

20 27 Filip Fučík Fiat Uno 1988 999 B 00:20,022 00:20,022

21 37 Aleš Martinec Fiat Fiorino 1987 1300 B 00:20,584 00:20,584

22 33 Jana Kotalová Fiat Punto Evo 2008 1200 Y 00:20,617 00:20,617

23 9 Filip Macek Fiat 127 1979 903 A 00:21,995 00:21,995

24 8 Jaroslav  Kolín Fiat 850 Sport Coupe 1970 903 A 00:22,902 00:22,902

25 13 Jaroslav Pacner Trabant 601 1984 600 H 00:24,451 00:24,451

26 15 Slávek Douda Fiat 600D 1961 767 A 00:24,790 00:24,790

27 14 Ondřej Bouška Fiat 600D 1965 767 A 00:29,298 00:29,298

28 10 Zdeněk Sýkora Fiat 500 1970 500 A 00:29,378 00:29,378

11 David Sýkora Fiat 850 1969 843 A X

22 Jiřina Emrová Fiat 500 1970 499 A X

2 Kamil Chmela Fiat 850 Special 1969 843 A X

3 Tibor Landl Fiat 126p 1986 650 A X

5 Vladimír Brabec Fiat 124 A 1966 1197 B X

35 Vítek Fišer Fiat Uno 1989 1000 B X

26 Monika Emrová Fiat 500 2017 1200 Y X

36 Vít Křenek Lancia Lybra 2001 1900 Y X

17 Roman Kuzmanič Lancia Delta GTIe 1989 1585 L X

20 Karel Polášek Lancia Delta HF 1991 1600 L X

28 Pavel Kosan Lancia Dedra 1991 2000 L X


